
Cena - kontakt

Cosmopolitan 
Apartament 134 m2

Powierzchnia: 134 m2 | 3 pokoje

High Level Sales&Marketing
Twarda 4, 00-105 Warszawa

+48 535 10 10 10
sales@hlsm.pl

Ilość sypialni:    			  2

Powierzchnia apartamentu:	 134 m2

Ilość łazienek:			  2

Wysokość apartamentu: 		 3 m

Miejsce postojowe: 		 Tak

Komórka: Nie

Umeblowany:			  Tak

Winda: Tak

Rok budowy: 2014

Cena: Kontakt

Niniejsza oferta ma charakter wyłącznie informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego.

Twarda 4,
00-105 Warszawa
Centrum

Cosmopolitan
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POWIERZCHNIA UŻYTKOWA WG NORMY PN-ISO 9836:1997

DĄB NATURALNY 

DĄB DZIKI 

GRANIT JASNY

BIANCO CARRARA GIOIA

BIANCO CARRARA GIOIA

BIANCO CARRARA GIOIA 

BIANCO CARRARA GIOIA

1. HOL GŁÓWNY
2. SALON Z KUCHNIĄ
3. WC
4. SYPIALNIA
5. PRZEDPOKÓJ
6. ŁAZIENKA DZIECI
7. SYPIALNIA
8. PRZEDPOKÓJ
9. ŁAZIENKA GŁÓWNA

10. PRALNIA

11,95 M²
61,68 M²

1,94 M²
18,57 M²
9,27 M²
3,17 M²

14,79 M²
2,13 M²

5,54 M²
0,78 M²

Powierzchnia 134,17 m2

Apartament 097
Piętro 9

097
N

Powierzchnia 134,17 m2

1.	 HOL �  11,95 m²
2.	 SALON Z KUCHNIĄ� 61,68 m²
3. TOALETA 1,94 m²
4.	 SYPIALNIA� 18,57 m²
5.	 PRZEDPOKÓJ� 9,27 m²
6.	 ŁAZIENKA 3,17 m²
7. 	 SYPIALNIA 14,79 m²
8. 	 PRZEDPOKÓJ 2,13 m²
9. 	 ŁAZIENKA GŁÓWNA 5,54 m²
10. 	 PRALNIA 0,78 m²
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POWIERZCHNIA UŻYTKOWA WG NORMY PN-ISO 9836: 1997




